05/01/2022 09:24 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16628/#e:16628 1/2

PORTARIA Nº 0120/2021 - CCAD/CADSS/SGP/
GBSAGTES/SES/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas

atribuições legais, e
CONSIDERANDO
 o disposto na Lei Complementar nº 441,

de 24 de outubro de 2011. no Decreto nº
3006, de 05 de maio de
2004 e no Decreto nº 3444, de 07/07/2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s)

Servidor
 (es) da Secretaria de Estado de Saúde, conforme
planilha anexa a esta portaria,
nos termos do Art. 9º do Decreto
nº 3.006, de 05 de maio de 2004 e Art. 12-A
do Decreto nº 3444,
de 07/07/2004.

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM
SERVIÇOS DE
SAÚDE DO SUS

Matrícula/
Vinculo

Nome Ano Média

96165/1 ADRIANA
GUIRADO RAO

2021 APROVADO

120284/1 GREICE
EVARISTO
MARTINS

2021 APROVADO

40823/10 IONI OLIVEIRA
SANTOS

2021 APROVADO

51652/2 JAIRO PAES
BARROS
SOBRINHO

2021 APROVADO

110674/1 JANES
APARECIDA
FRANCIO
MOREIRA

2021 APROVADO

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS
DE SAÚDE
DO SUS

Matrícula/
Vinculo

Nome Ano Média

111341/1 CHRISTIANE APARECIDA OZAN 2021 APROVADO
90038/1 ERLI CANDIDA DA CRUZ 2021 APROVADO
96520/1 GLEICE MARRY GUIMARAES TEODORO

GARCIA
2021 APROVADO

05/01/2022 09:24 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16628/#e:16628 2/2

95591/1 MARILZA JOSE DA SILVA 2021 APROVADO
58270/1 MARLENE NUNES DOS SANTOS 2021 APROVADO
56015/2 MAURO CESAR CORREA DE SOUZA 2021 APROVADO
111035/1 NADIA ESTEVES CARVALHO DE ALENCAR 2021 APROVADO
111138/1 NERITON TEIXEIRA SIGILIAO 2021 APROVADO
90601/1 SEBASTIANA TERTULIANA DE SIQUEIRA 2021 APROVADO

Art.
2º Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registrada.
Publicada. Cumpra-se.                               Cuiabá-
MT, 20 de dezembro
de 2021.

.

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado)